
（招标编号：GZH2502157、JG06602590ZC01167）

 
公示开始时间： 2025-9-22

公示结束时间： 2025-9-25

 
南京大学原子吸收光谱仪采购项目（招标编号：GZH2502157、JG06602590ZC01167），经评标委员会评审，确定中标候

选人，现公示如下：

一、评标情况

第一中标候选人：江苏苏豪长城股份有限公司

投标总价：719000元 

交货时间：合同签订后60天内（具体安装调试时间以采购人通知为准）

第二中标候选人：江苏骁飒仪器设备有限公司

投标总价：710000元 

交货时间：合同签订后60天内

第三中标候选人：南京舜空联科技有限公司

投标总价：720000元 

交货时间：合同履行期限：合同签订后60天内（具体安装调试时间以采购人通知为准）

二、提出异议的渠道和方式

在公示期内请向江苏省设备成套股份有限公司递交纸质异议资料及相关证明文件

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京大学。

五、联系方式

采购人：南京大学

地址：南京市栖霞区仙林大道163号

联系方式：周老师025-89688969

采购代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋10楼1003室

联系方式：何悦、顾苹、徐鑫磊、潘宇025-86639951、83315832、13913931305


